

OJ Capital ApS

Finsensvej 4F, 2. 7.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40 92 55 97

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Oliver Sung Eggertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OJ Capital ApS Finsensvej 4F, 2. 7. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 92 55 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Julie Abelstedt Oliver Sung Eggertsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Abelstedt ApS, Frederiksberg Abelstedt Inc., New York

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398.471 kr. mod 75.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	21/10 2019 - 30/6 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-7.150
Bruttoresultat	-5.000	-7.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	0
Andre finansielle indtægter	289.797	114.510
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.347	-10.495
Resultat før skat	1.454.450	96.865
2 Skat af årets resultat	-55.979	-21.310
Årets resultat	1.398.471	75.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.398.471	75.555
Disponeret i alt	1.398.471	75.555

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.074.673	1.068.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.074.673	1.068.297
Anlægsaktiver i alt	1.074.673	1.068.297
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	979.986	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	232.947	170.333
Tilgodehavender i alt	1.212.933	170.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	994.776	671.166
Værdipapirer i alt	994.776	671.166
Likvide beholdninger	166.647	428.344
Omsætningsaktiver i alt	2.374.356	1.269.843
Aktiver i alt	3.449.029	2.338.140

Balance 30. juni

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	1.028.297	1.028.297
Overført resultat	1.474.026	75.555
Egenkapital i alt	2.542.323	1.143.852
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	613.412	997.687
Selskabsskat	288.294	191.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.706	1.194.288
Gældsforpligtelser i alt	906.706	1.194.288
Passiver i alt	3.449.029	2.338.140
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. oktober 2019	40.000	1.028.297	0	1.068.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	75.555	75.555
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.028.297	75.555	1.143.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.398.471	1.398.471
	40.000	1.028.297	1.474.026	2.542.323

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	21/10 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.600	10.292
Andre finansielle omkostninger	747	203
	30.347	10.495
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.979	21.310
	55.979	21.310

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
